



Bang Nielsen ApS

Lyngerupvej 28
3630 Jægerspris
CVR-nr. 25 09 00 12

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022

René Wøhler
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	15
Balance 31. december	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang Nielsen ApS Lyngerupvej 28 3630 Jægerspris
	CVR-nr.: 25 09 00 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 9. december 1999
	Hjemsted: Frederikssund
Bestyrelse	René Wøhler, formand John Bang Nielsen
Direktion	John Bang Nielsen
Revision	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22, 3. sal 3600 Frederikssund
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet - JBN Holding ApS.

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	6.711	32.331	59.778	44.100	39.564
Resultat før finansielle poster	-1.747	-8.183	730	2.121	4.455
Resultat af finansielle poster	-241	-404	-364	-95	-83
Årets resultat	-1.537	-6.692	180	1.538	3.389
Balancesum	9.938	27.342	34.435	34.792	36.923
Egenkapital	1.878	3.415	10.107	10.927	11.389
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-9,4%	-26,5%	2,1%	5,9%	14,1%
Soliditetsgrad	18,9%	12,5%	29,4%	31,4%	30,8%
Forrentning af egenkapital	-58,1%	-99,0%	1,7%	13,8%	33,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har udført opgaver i total- og hovedentrepriser og tillige fagentrepriser indenfor tømrer-, murer-, beton- og kloakarbejde - primært i Nordsjælland og Storkøbenhavn.

Selskabets aktivitet er som forventet reduceret væsentlig grundet betydelige tab i 2020.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er involveret i verserende sager om selskabets tilgodehavender, krav og påståede modkrav. Der er naturlig og væsentlig usikkerhed forbundet med indregning og måling af det forventede udfald af voldgiftssager og tvister. Selskabet har i lighed med tidligere år indregnet et skøn baseret på tidligere erfaringer og modtaget juridisk rådgivning. Såfremt det faktiske udfald afviger fra de foretagne skøn, kan dette afhængig af udfaldet, påvirke indregning og måling såvel positiv som negativt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.536.800, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.877.551.

Selskabet har i 2021 realiseret et underskud på det forventede niveau. Underskuddet skyldes udgifter til førelse af verserende voldgiftssager samt færdiggørelse af entrepriser, der udføres af underentreprenører, idet selskabets faste omkostninger er reduceret mest muligt.

Oplysninger om fortsat drift

Der er ikke indgået nye entreprisekontrakter i 2021. Det forventes at aktiviteten i 2022 vil bestå i færdiggørelse af eksisterende entrepriser. Der verserer fortsat tvister, voldgifts- og retssager om selskabets tilgodehavender, krav og påståede modkrav.

Selskabet har i den forløbne del af 2022 realiseret et underskud, og selskabet forventer ifølge det foreliggende budget for 2022, at regnskabsåret 2022 vil resultere i et underskud. Resultatet for 2022 og selskabets fortsatte drift afhænger i væsentlig grad af udfaldet af de verserende tvistesager samt afslutningen af igangværende entrepriser.

De i budgettet for 2022 planlagte aktiviteter vurderes at kunne gennemføres inden for selskabets nuværende kapitalberedskab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at aktiviteten i 2022 vil være koncentreret om færdiggørelse af eksisterende entrepriser samt arbejde med de verserende tvister, voldgifts- og retssager. Udfaldet af de verserende voldgifts- og retssager om selskabets tilgodehavender, krav og påståede modkrav vil have betydning for resultatet for 2022 og selskabets fortsatte drift.

Der er budgetteret med et underskud for 2022, men med den fornødne likviditet til håndtering af de budgetterede aktiviteter.

Virksomhedens videnressourcer

Selskabet arbejder som følge af selskabets situation ikke med udvikling af virksomhedens videnressourcer.

Risikoforhold

Selskabet har sædvanlige forretningsmæssige og finansielle risici inden for branchen.

Miljøforhold

Selskabet arbejder på at begrænse klima- og miljøpåvirkningen.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		6.710.651	32.331
Personaleomkostninger	3	-7.912.830	-38.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-240.062	-1.236
Andre driftsomkostninger		-304.349	-418
Resultat før finansielle poster		-1.746.590	-8.183
Finansielle omkostninger	4	-240.701	-404
Resultat før skat		-1.987.291	-8.587
Skat af årets resultat	5	450.491	1.895
Årets resultat		<u>-1.536.800</u>	<u>-6.692</u>
Resultatdisponering	6		

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.548
Indretning af lejede lokaler		0	198
Materielle anlægsaktiver	7	0	3.746
Deposita		0	161
Finansielle anlægsaktiver		0	161
Anlægsaktiver i alt		0	3.907
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.842.661	7.871
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.588.330	9.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.915	1.017
Andre tilgodehavender		38.421	475
Selskabsskat		0	1.159
Periodeafgrænsningsposter	9	0	52
Tilgodehavender		6.555.327	20.234
Likvide beholdninger		3.382.768	3.201
Omsætningsaktiver i alt		9.938.095	23.435
Aktiver i alt		9.938.095	27.342

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.377.551	2.915
Egenkapital	10	1.877.551	3.415
Hensættelse til udskudt skat	11	344.762	900
Andre hensættelser	12	0	1.011
Hensatte forpligtelser i alt		344.762	1.911
Leasingforpligtelser		0	1.273
Anden gæld		2.575.628	4.504
Langfristede gældsforpligtelser	13	2.575.628	5.777
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13	0	1.708
Banker		0	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.622.747	7.726
Forudfakturering igangværende arbejder	8	0	486
Gæld til tilknyttede virksomheder		840.160	192
Selskabsskat		105.094	0
Anden gæld		2.572.153	6.092
Kortfristede gældsforpligtelser		5.140.154	16.239
Gældsforpligtelser i alt		7.715.782	22.016
Passiver i alt		9.938.095	27.342

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.914.351	3.414.351
Årets resultat	0	-1.536.800	-1.536.800
Egenkapital 31. december 2021	500.000	1.377.551	1.877.551

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500	9.607	10.107
Årets resultat	0	-6.692	-6.692
Egenkapital 31. december 2020	500	2.915	3.415

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er ikke indgået nye entreprisekontrakter i 2021. Det forventes at aktiviteten i 2022 vil bestå i færdiggørelse af eksisterende entrepriser. Der verserer fortsat tvister, voldgifts- og retssager om selskabets tilgodehavender, krav og påståede modkrav.

Selskabet har i den forløbne del af 2022 realiseret et underskud, og selskabet forventer ifølge det foreliggende budget for 2022, at regnskabsåret 2022 vil resultere i et underskud. Resultatet for 2022 og selskabets fortsatte drift afhænger i væsentlig grad af udfaldet af de verserende tvistesager samt afslutningen af igangværende entrepriser.

De i budgettet for 2022 planlagte aktiviteter vurderes at kunne gennemføres inden for selskabets nuværende kapitalberedskab.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning af voldgiftssager og tvister

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med indregning og måling af det forventede udfald af voldgiftssager og tvister. Selskabet har i lighed med tidligere år indregnet et skøn baseret på tidligere erfaringer og modtaget juridisk rådgivning. Såfremt det faktiske udfald afviger fra de foretagne skøn, kan dette afhængig af udfaldet, påvirke indregning og måling såvel positiv som negativt.

3 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 t.kr.
Lønninger	6.802.817	33.683
Pensioner	816.434	4.423
Andre omkostninger til social sikring	293.579	754
	<u>7.912.830</u>	<u>38.860</u>

Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse	<u>300</u>	<u>267</u>
---	-------------------	-------------------

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>73</u>
--	-----------	-----------

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	240.701	404
	<u>240.701</u>	<u>404</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	105.094	-1.159
Årets udskudte skat	-555.585	-736
	<u>-450.491</u>	<u>-1.895</u>
6 Resultatdisponering		
Overført resultat	-1.536.800	-6.692
	<u>-1.536.800</u>	<u>-6.692</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	4.683.397	414.346
Afgang i årets løb	-4.683.397	-414.346
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.134.814	216.210
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.134.814	-216.210
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	23.580.521	51.726
Igangværende arbejder, modtagne acontobetalinger	-20.992.191	-42.552
	<u>2.588.330</u>	<u>9.174</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.588.330	9.660
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>-486</u>
	<u>2.588.330</u>	<u>9.174</u>

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forudbetalte leasingydelser og kontingenter.

Noter

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	2021 kr.	2020 t.kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	900.347	1.636
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-555.585	-736
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	344.762	900

12 Andre hensættelser

Saldo primo 1. januar 2021	1.011.334	450
Hensat i året	0	861
Anvendt i året	-1.011.334	-300
Saldo ultimo 31. december 2021	0	1.011

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:

Mellem 1 og 5 år	0	1.011
	0	1.011

13 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.980.558	0	0	0
Anden gæld	4.503.687	2.575.628	0	2.478.285
	7.484.245	2.575.628	0	2.478.285

Noter

14 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet garantier i henhold til AB 92. Garantierne udgør 12.993 tkr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabet Bang Nielsen Ejendomme ApS' prioritetsgæld.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant for så vidt angår simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, varelagre, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill m.v. for i alt 1.000 tkr.

Selskabet har herudover påtaget sig pantsætningsforbud.

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

JBN Holding ApS, Lyngerupvej 28, 3630 Jægerspris - moderselskab

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Wøhler

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-728683096532

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-03-12 08:14:00 UTC

NEM ID 

John Bang Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-851097959886

IP: 128.77.xxx.xxx

2022-03-12 14:15:09 UTC

NEM ID 

John Bang Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-851097959886

IP: 128.77.xxx.xxx

2022-03-12 14:15:09 UTC

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-03-12 14:33:15 UTC

NEM ID 

René Wøhler

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-728683096532

IP: 83.172.xxx.xxx

2022-03-13 17:35:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SQUJ-IHX7L-NPUWC-JE605-4M2HK-TLFZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>